教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	宋德如

13515504682

	1
	邓梦雅
	18小教
	组长
	

	2
	程思
	18小教
	
	

	3
	金鑫
	18小教
	
	

	4
	邱月
	18小教
	
	

	5
	马姗姗
	18小教
	
	

	6
	刘家悦
	20小专
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	张晓旭

13956316858

	1
	凌顺鑫
	18小教
	组长
	

	2
	杨露
	18小教
	
	

	3
	徐明心
	18小教
	
	

	4
	贾莉
	20小专
	
	

	5
	管静静
	20小专
	
	

	6
	张秀丽
	20小专
	
	

	7
	师逸
	20学专
	
	

	8
	刘萍萍
	20学专
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	刘海涛

13615507131

	1
	郭煜
	18小教
	组长
	

	2
	李文瑾
	18小教
	
	

	3
	程欣雅
	18小教
	
	

	4
	孔雅琪
	20小专
	
	

	5
	徐明霞
	20小专
	
	

	6
	金昂
	20小专
	
	

	7
	王钰
	20小专
	
	

	8
	司金
	20学专
	
	

	9
	王智彤
	18小教
	
	

	10
	孟思圆
	18小教
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	吕吉

13955000838

	1
	余慧贤
	18小教
	组长
	

	2
	汤冬临
	18小教
	
	

	3
	李玟
	18小教
	
	

	4
	沈岚兰
	20小专
	
	

	5
	王丹
	20小专
	
	

	6
	单钟莉
	20学专
	
	

	7
	韩湘
	20学专
	
	

	8
	管楚怡
	20学专
	
	

	9
	王康雪
	20学专
	
	

	10
	施季
	20学专
	
	

	11
	刘唐雨
	20学专
	
	

	12
	王秋梦
	20小专
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	陈作飞

13655503431

	1
	梅云云
	20小专
	组长
	

	2
	叶晓静
	20小专
	
	

	3
	徐雯
	20小专
	
	

	4
	姚雨婷
	20小专
	
	

	5
	徐晓娟
	20小专
	
	

	6
	王念
	20小专
	
	

	7
	王莹莹
	20小专
	
	

	8
	王妍妍
	20小专
	
	

	9
	范金菊
	20小专
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	李祖红

18005503535

	1
	吴姗姗
	18小教
	组长
	

	2
	蒋云龙
	18小教
	
	

	3
	陶金桂
	18小教
	
	

	4
	曹浩
	20小专
	
	

	5
	刘亚鹏
	20小专
	
	

	6
	梁雪丽
	20小专
	
	

	7
	匡倩
	20小专
	
	

	8
	刘奔
	20学专
	
	

	9
	仝晶晶
	20学专
	
	

	10
	王倩
	20学专
	
	

	11
	李灿
	20学专
	
	

	12
	郑欣
	20学专
	
	

	13
	余柳
	20小专
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	秦  莉

13855040458

	1
	李扬慧
	18小教
	组长
	

	2
	吴颖
	20小专
	
	

	3
	何苗
	20学专
	
	

	4
	赵莹莹
	20学专
	
	

	5
	刘冬雨
	20学专
	
	

	6
	周佳雪
	20学专
	
	

	7
	王静如
	20学专
	
	

	8
	甘敏婕
	20学专
	
	

	9
	赵淑梅
	20小专
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	李静

13515506279

	1
	汪蕊
	18小教
	组长
	

	2
	方月圆
	20学专
	
	

	3
	张琴琴
	20学专
	
	

	4
	韩倩
	20学专
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	朱海雪

13865826175

	1
	朱玉婷
	18小教
	组长
	

	2
	戈文婷
	20小专
	
	

	3
	朱玲玉
	20学专
	
	

	4
	陈可
	20学专
	
	

	5
	窦潍
	20学专
	
	

	6
	周霞
	20学专
	
	

	7
	陈思雨
	20学专
	
	

	8
	季炎鑫
	20学专
	
	

	9
	丁心雨
	18小教
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	王  彬

18365261190

	1
	杜茹璇
	18小教
	组长
	

	2
	陆云松
	18小教
	
	

	3
	刘雅玲
	20小专
	
	

	4
	肖东明
	20小专
	
	

	5
	杨凤菊
	20学专
	
	

	6
	张昕
	20学专
	
	

	7
	江雨菡
	20学专
	
	

	8
	张楠
	20学专
	
	

	9
	张学苗
	18小教
	
	

	10
	蔡丽娟
	18小教
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	刘  雨

18365261186

	1
	郑本群
	20小专
	组长
	

	2
	周艳
	20小专
	
	

	3
	董慧敏
	20小专
	
	

	4
	尹兰兰
	20小专
	
	

	5
	刘甜甜
	20学专
	
	

	6
	田恬
	20学专
	
	

	7
	彭锦
	20学专
	
	

	8
	张悦
	20小专
	
	

	9
	徐文文
	20小专
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	肖绍聪

15679660678

	1
	刘习
	18小教
	组长
	

	2
	曾龙琴
	18小教
	
	

	3
	刘新月
	20小专
	
	

	4
	梁恒
	20小专
	
	

	5
	谢雪
	20小专
	
	

	6
	李萍
	20小专
	
	

	7
	李雨虹
	20学专
	
	

	8
	郁怡
	20学专
	
	

	9
	刘涵
	20小专
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	李丽丽

18245129296

	1
	郭婷
	18小教
	组长
	

	2
	孙羽轩
	18小教
	
	

	3
	张曼玉
	20小专
	
	

	4
	高洁
	20小专
	
	

	5
	赵紫薇
	20小专
	
	

	6
	李敏
	20小专
	
	

	7
	俞恩慧
	20学专
	
	

	8
	吴颖
	20学专
	
	

	9
	郝雨蒙
	20学专
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	李国峰

18365288182

	1
	李婉莹
	18小教
	组长
	

	2
	陶玉凤
	18小教
	
	

	3
	夏珍凤
	18小教
	
	

	4
	翁乐乐
	20小专
	
	

	5
	阚蕾
	20小专
	
	

	6
	胡欣悦
	20小专
	
	

	7
	夏存娣
	20小专
	
	

	8
	刘妍
	20学专
	
	

	9
	孔祥月
	20学专
	
	

	10
	轩晓宇
	20学专
	
	

	11
	张星月
	20学专
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	吴 迪

15955007593

	1
	李媛媛
	18小教
	组长
	

	2
	曹文茜
	20小专
	
	

	3
	李文博
	20小专
	
	

	4
	刘思佳
	20学专
	
	

	5
	张逸凡
	20学专
	
	

	6
	刘晴
	20学专
	
	

	7
	陈晨
	20学专
	
	

	8
	郑天泽
	20学专
	
	

	9
	罗丽萍
	18小教
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。
教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	徐涛

 18356065802

	1
	程洪妮
	20小专
	组长
	

	2
	陈晓静
	20小专
	
	

	3
	王慧文
	20小专
	
	

	4
	夏函敏
	20小专
	
	

	5
	陈露
	20小专
	
	

	6
	万佳禾
	20学专
	
	

	7
	王雪
	18小教
	
	

	8
	夏媛媛
	20学专
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。
教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	唐海涛

15686065985

	1
	陈知晴
	18小教
	组长
	

	2
	吴建文
	18小教
	
	

	3
	张孝贤
	18小教
	
	

	4
	龚存孝
	20小专
	
	

	5
	张鹏程
	20小专
	
	

	6
	杨玉琦
	20学专
	
	

	7
	戴湘茗
	20学专
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。
教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	赵哲

15216860251

	1
	张香茹
	20小专
	组长
	

	2
	郑会会
	20小专
	
	

	3
	张凤凤
	20学专
	
	

	4
	吴梦琦
	20学专
	
	

	5
	项颖
	20学专
	
	

	6
	钱德敏
	20学专
	
	

	7
	王若男
	20学专
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	吴  锐

13615505136

	1
	胡正
	18对口
	组长
	

	2
	佘焕燕
	18对口
	
	

	3
	朱梦潇
	18对口
	
	

	4
	许扬兰
	18对口
	
	

	5
	田亚兰
	18对口
	
	

	6
	王孟竹
	18对口
	
	

	7
	张悦
	18对口
	
	

	8
	杨丹丹
	18对口
	
	

	9
	张楠
	18对口
	
	

	10
	王子依
	18对口
	
	

	11
	徐艳
	18对口
	
	

	12
	张梅琳
	18对口
	
	

	13
	王惠
	18对口
	
	

	14
	赵晴
	18对口
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	李春玲

13855007645

	1
	刘菡
	18对口
	组长
	

	2
	钱宝双
	18对口
	
	

	3
	李柳柳
	18对口
	
	

	4
	廖静文
	18对口
	
	

	5
	樊冉
	18对口
	
	

	6
	代英
	18对口
	
	

	7
	陈雨蝶
	18对口
	
	

	8
	刘欢
	18对口
	
	

	9
	杨慧慧
	18对口
	
	

	10
	於文文
	18对口
	
	

	11
	杨香香
	18对口
	
	

	12
	韦泽雪
	18对口
	
	

	13
	王海梅
	18对口
	
	

	14
	叶迎秋
	18对口
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	张平

15855081953

	1
	朱静
	18对口
	组长
	

	2
	杨明月
	18对口
	
	

	3
	翁春月
	18对口
	
	

	4
	王岚岚
	18对口
	
	

	5
	张路遥
	18对口
	
	

	6
	王昳丽
	18对口
	
	

	7
	朱蕊
	18对口
	
	

	8
	夏玲玲
	18对口
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	余萍

13637030207

	1
	夏海风
	18对口
	组长
	

	2
	张奥月
	18对口
	
	

	3
	童开心
	18对口
	
	

	4
	赵悦
	18对口
	
	

	5
	王天赐
	18对口
	
	

	6
	朱宇秋
	18对口
	
	

	7
	吴锦兮
	18对口
	
	

	8
	朱为环
	18对口
	
	

	9
	汪瑞
	18对口
	
	

	10
	张燕
	18对口
	
	

	11
	邹丹
	18对口
	
	

	12
	徐岚
	18对口
	
	

	13
	朱为环
	18对口
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	储昭兴

18225503213

	1
	闵芝芹
	18对口
	组长
	

	2
	高世娥
	18对口
	
	

	3
	凌功翠
	18对口
	
	

	4
	柳云
	18对口
	
	

	5
	谭呹彤
	18对口
	
	

	6
	佘福燕
	18对口
	
	

	7
	陈璐
	18对口
	
	

	8
	杜存真
	18对口
	
	

	9
	孙晓菲
	18对口
	
	

	10
	付曼
	18对口
	
	

	11
	董尔芸
	18对口
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	张敏杰

18855057091

	1
	虞湾湾
	18对口
	组长
	

	2
	汪慧
	18对口
	
	

	3
	朱慧
	18对口
	
	

	4
	王秀芬
	18对口
	
	

	5
	肖之菊
	18对口
	
	

	6
	唐琳
	18对口
	
	

	7
	许佳怡
	18对口
	
	

	8
	周恬
	18对口
	
	

	9
	朱嫚
	18对口
	
	

	10
	张玉萍
	18对口
	
	

	11
	叶湾湾
	18对口
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	陈思曼

15212194353

	1
	林有轩
	18对口
	组长
	

	2
	贾嘉
	18对口
	
	

	3
	陈润兰
	18对口
	
	

	4
	明月
	18对口
	
	

	5
	任卓然
	18对口
	
	

	6
	曹倩雯
	18对口
	
	

	7
	施明霞
	18对口
	
	

	8
	胡永馨
	18对口
	
	

	9
	丁璇
	18对口
	
	

	10
	甘良倩
	18对口
	
	

	11
	刘舒宁
	18对口
	
	

	12
	陈煜
	18对口
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	王大为

18365257255

	1
	余婷婷
	18对口
	组长
	

	2
	杨润
	18对口
	
	

	3
	夏寒
	18对口
	
	

	4
	鄢青云
	18对口
	
	

	5
	唐凡
	18对口
	
	

	6
	朱乐乐
	18对口
	
	

	7
	杨娜
	18对口
	
	

	8
	王芳芳
	18对口
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	鲍玲

18855043528

	1
	乐学珊
	18对口
	组长
	

	2
	戴风
	18对口
	
	

	3
	丁波
	18对口
	
	

	4
	陈晓君
	18对口
	
	

	5
	陈燕
	18对口
	
	

	6
	花卉
	18对口
	
	

	7
	闵春
	18对口
	
	

	8
	郭海妮
	18对口
	
	

	9
	陈雨
	18对口
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	董秋雨

15905500795

	1
	管露
	18对口
	组长
	

	2
	刘兰萍
	18对口
	
	

	3
	李雪
	18对口
	
	

	4
	黄婷荣
	18对口
	
	

	5
	胡新宇
	18对口
	
	

	6
	李绍艳
	18对口
	
	

	7
	曹红玉
	18对口
	
	

	8
	孙晓云
	18对口
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

教育科学学院2022 届教育实习校内试讲师生安排表

	学生
	指导教师

	序号
	姓名
	专业班级
	备注
	曹筱一

18221951553

	1
	宋晨晨
	18对口
	组长
	

	2
	曹媛怡
	18对口
	
	

	3
	段金金
	18对口
	
	

	4
	陈文婷
	18对口
	
	

	5
	陈思怡
	18对口
	
	

	6
	江娅
	18对口
	
	

	7
	程江钰
	18对口
	
	

	8
	马滢
	18对口
	
	

	9
	傅玉彤
	18对口
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


注：请组长负责召集各班同学，并与指导教师联系。

